



Double Up Invest ApS

Vældegårdsvej 75
2820 Gentofte
CVR-nr. 27961126

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2022

Karsten Lemann Hvidberg
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Double Up Invest ApS

Vældegårdsvej 75

2820 Gentofte

CVR-nr.: 27961126

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Karsten Lemann Hvidberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele mv. i andre selskaber mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 15.000 t.kr., hvilket anses som meget tilfredsstillende af ledelsen.

Resultatet er særligt påvirket af en indtægt vedr. salg af kapitalandele i Coursetune Inc. Indtægten herfra udgør ca. 14,8 mio kr inklusiv en earnoutforpligtelse jf. nærmere omtale nedenfor.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I forbindelse med salget af anparterne i Corusetune Inc. i løbet af 2021, blev en del af vederlæggelsen baseret på en earn-out-betaling. Ledelsen har optaget earn-out-betalingen til den forventede værdi, der er aftalt mellem parterne og ud fra forventede og dokumenterede forhold på balancedagen. Indregning heraf er sket i posten 'Andre tilgodehavender' og earn-out andelen er pr. 31.12.2021 anslået til ca. 3,5 mio. kr. Betalingerne forventes modtaget i EUR. Ved opgørelse af earn-outen er taget udgangspunkt i en EUR-kurs på 7,43.

Ledelsen gør opmærksom på den usikkerhed, der er forbundet med indregning og måling af earnoutbetalingen, herunder de ændringer som kan forekomme i værdien.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 91.432 | 756.647 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 14.897.776 | 117.384 |
| Andre finansielle omkostninger | | (17.666) | (114.572) |
| Resultat før skat | | 14.971.542 | 759.459 |
| Skat af årets resultat | 3 | 10.986 | 0 |
| Årets resultat | | 14.982.528 | 759.459 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 14.982.528 | 759.459 |
| Resultatdisponering | | 14.982.528 | 759.459 |

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 49.890 | 1.890 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 456.183 |
| Finansielle aktiver | | 49.890 | 458.073 |
| Anlægsaktiver | | 49.890 | 458.073 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 92.294 | 92.294 |
| Andre tilgodehavender | | 8.500.171 | 233.140 |
| Tilgodehavender | | 8.592.465 | 325.434 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.642.022 | 217.603 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.642.022 | 217.603 |
| Likvide beholdninger | | 6.856.215 | 1.454.979 |
| Omsætningsaktiver | | 17.090.702 | 1.998.016 |
| Aktiver | | 17.140.592 | 2.456.089 |

Passiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 386.134 | 386.134 |
| Overført overskud eller underskud | | 16.468.171 | 1.485.643 |
| Egenkapital | | 16.854.305 | 1.871.777 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.000 | 6.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 570.286 |
| Anden gæld | | 270.287 | 8.026 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 286.287 | 584.312 |
| Gældsforpligtelser | | 286.287 | 584.312 |
| Passiver | | 17.140.592 | 2.456.089 |
| Usikkerhed ved indregning og måling | 1 | | |
| Personaleforhold | 4 | | |
| Dagsværdioplysninger | 5 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 386.134 | 1.485.643 | 1.871.777 |
| Årets resultat | 0 | 14.982.528 | 14.982.528 |
| Egenkapital ultimo | 386.134 | 16.468.171 | 16.854.305 |

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I forbindelse med salget af anparterne i Corusetune Inc. i løbet af 2021, blev en del af vederlæggelsen baseret på en earn-out-betaling. Ledelsen har optaget earn-out-betalingen til den forventede værdi, der er aftalt mellem parterne og ud fra forventede og dokumenterede forhold på balancedagen. Indregning heraf er sket i posten 'Andre tilgodehavender' og earn-out andelen er pr. 31.12.2021 anslået til ca. 3,5 mio. kr. Betalingerne forventes modtaget i EUR. Ved opgørelse af earn-outen er taget udgangspunkt i en EUR-kurs på 7,43. Ledelsen gør opmærksom på den usikkerhed, der er forbundet med indregning og måling af earnoutbetalingen, herunder de ændringer som kan forekomme i værdien.

2 Andre finansielle indtægter

Heraf udgøres ca. 14,8 mio. kr. af indtægt ved salg af finansielle anlægsaktiver.

3 Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|-----------------|-------------|
| Aktuel skat | 443 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (11.429) | 0 |
| | (10.986) | 0 |

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Dagsværdioplysninger

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|---|---|
| Dagsværdi ultimo | 1.642.022 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 135.882 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jotshi ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
